Vila Fagundes, Igaporã/BA, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: Locação de imóvel em Beneficio 
Eventual de Aluguel Social, situado na Rua Ceara, Nº 169, Bairro Vila Fagundes, Igaporã/BA, 
CEP: 46.490-000, em atendimento ao Fundo Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Igaporã - Bahia, 04 de fevereiro de2022 – Newton 
Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0069/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0087/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

46.490-000, cujo OBJETO: Lo-
cação de um imóvel situada no endereço situado na Rua Jurandir F. da Silva, n° 52, Igaporã/
BA, CEP: 46.490-000, para uso de ALUGUEL SOCIAL em atendimento ao Fundo Municipal de 
Assistência Social de Igaporã-Ba. VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 
Igaporã - Bahia, 07 de fevereiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0070/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0088/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

01 (uma) sala forrada com gesso, 01 (uma) cozinha com laje, 01 (uma) varanda, 01 (um) corredor, 
01 (um) sanitário e 01 (uma) sacada, para uso da Secretaria Municipal de Planejamento, Adminis-
tração e Finanças, para fins de funcionamento da Guarda Municipal.

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Vigência: 02 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666/93.
Igaporã - BA, 02 de fevereiro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0103-22-FMAS
Dispensa:

[...]

gesso, 01 (uma) cozinha com laje, 01 (uma) varanda, 01 (um) corredor, 01 (um) sanitário e 01 
(uma) sacada, para uso da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças, para 
fins de funcionamento da Guarda Municipal. VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos 
reais), Igaporã - Bahia, 02 de fevereiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0065/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0082/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a